АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.01.2024 года  №  3
с. Оськино
Об утверждении штатного расписания

и установлении ежемесячных дополнительных

выплат выборному должностному лицу местного

самоуправления Оськинского сельского

поселения Хохольского муниципального района

    На основании ФЗ №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ФЗ № 25 «О муниципальной службе РФ», законе Воронежской области №175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области, решений Совета народных депутатов Оськинского сельского поселения  Хохольского муниципального района от 11.02.2020 г. № 5 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Оськинского сельского поселения Воронежской области,  осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить штатное расписание  и установить ежемесячные дополнительные выплаты  выборному должностному лицу местного самоуправления Оськинского сельского поселения Хохольского муниципального района  согласно приложению.

2.Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

Глава Оськинского
сельского поселения                                                                                                 С.С. Князева
                                                                                      Приложение

                                                                                      к постановлению
                                                                                      администрации
                                                                                      Оськинского сельского

                                                                                      поселения
                                                                                      от 11.01.2024 г. № 3
Штатное расписание

и размер ежемесячных дополнительных

выплат выборному должностному лицу местного

самоуправления Оськинского сельского поселения

Хохольского муниципального района

	Наименование должности
	Кол-во ед.
	Должностной оклад

(руб)
	Надбавка за квалиф. (руб)
	Надбавка за выслугу лет (% должн. окл)
	Надбавка за особ. усл. (% должн. окл.)
	Надбавка за секр. (% должн. окл.)
	Ежемесячное ден. поощрение (кол-во должн. окл.)

	Глава
	1
	9546

	30
	150

	3,2